ATA DO RESULTADO DA SELEÇÃO - EDITAL CP/EBAP Nº 20/2025– CP – UFMG

Aos onze dias do mês de março, às 14:30, presencialmente, reuniu-se a comissão de
seleção, constituída pelas professoras Marcilaine Soares Inácio Gomes e Bruna D’Carlo
Rodrigues de Oliveira  Ribeiro,  para seleção de bolsista do Programa de Incentivo à
Formação Docente – Núcleo Básico  para  atuar  no  Centro  Pedagógico  da  UFMG
(Projeto  Alfabetização  Emergencial).  As  03  (três)  candidatas  inscritas  estiveram
presentes. Após análise, a comissão de seleção apresenta o seguinte resultado:

Candidatos/as Classificação Nota Resultado
Final

Luíza Vignoli Campos Lacerda 1ª colocada 98 Aprovada

Brenda Campos de Oliveira 2ª  colocada 95 Aprovada

Carla Char Melo 3ª colocada 90 Aprovada

Marcilaine Soares Inácio Gomes
Professora do Núcleo Básico

EBAP/CP/UFMG

Bruna D’Carlo Rodrigues de Oliveira Ribeiro
Professora do Núcleo Básico

EBAP/CP/UFMG

		2025-03-12T10:39:12-0300

		2025-03-12T10:42:59-0300